Bliższe warunki licytacyjne i plany
mogą byó z«raz, zaś kosztorys począwszy
od 15 stycznia 1889 w tutejszej reg istra
turze w godzinach urzędowych, a w dniu
licytacji w komisyi licytacyjnej przejrzane.

M agistrat n rasta
Jarosław, dnia 7 stycznia 1889.

W m . l l i a l e j - C e r k w i
guber. Kijowskiej, pow. Wasylkowskim, siaeya drogi żelaznej Fastow-

skiej, w dniu 3 (15) lutego 1839 r. odbędzie się doroczna

S p rze d a ż k o n i
arabskich i innych ras, rozpłodowych, m atek młodych, wierzchowych i zaprzę-
żnyob, pochodzących ze stad JW . H rabiny Maryi Branickiej, JW . Hr. W ładysła
wa Branickiego, JW . Hrabiego Ksawerego Branickiego
go Wł Markowskiego